
PEMERINTAH KABUPATEN SUMENEP 
DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KB 

PUSKESMAS PRAGAAN 
Jl. Raya Pragaan Kecamatan Pragaan Telp.(0328) 8241095 - 081232634947 

Email : puskesmaspragaan2020@gmail.com 
Website : puskesmaspragaan.com 

 

 

 

Sumenep, 18 November 2024 

 

Nomor  :  440 / 298 /435.102.115 / 2024 

Sifat  :  Penting 

Lampiran  : 1 (satu) berkas 

Hal  :  Pengumuman Hasil Seleksi Penerimaan Calon Tenaga Kontrak Non ASN  

  Puskesmas Pragaan Tahun 2025 

 

 

Yth. Daftar Terlampir 

 di 

  SUMENEP 

 

 

Sehubungan telah dilaksanakannya Seleksi Penerimaan Calon Tenaga 

Kontrak Non ASN Puskesmas Pragaan Tahun 2025. Bersama ini kami sampaikan 

hal-hal sebagai berikut : 

1. Hasil Seleksi Penerimaan Calon Tenaga Kontrak Non ASN Puskesmas Pragaan 

Tahun 2025 sebagaimana terlampir; 

2. Peserta yang dinyatakan LULUS, mulai hari ini  Senin tanggal 18 November 2024 

secara bergantian dapat menghadap Kepala Puskesmas Pragaan untuk menanda 

tangani Surat Pernyataan dan selanjutnya diserahkan kepada Ketua Panitia; 

3. Keputusan ini bersifat Mengikat dan tidak dapat diganggu gugat. 

 

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih. 

 
 
 

 
 
KEPALA 

 
 
 

 
BAHARUDIN MUTHERI, S.Kep,NS.,MH 

Pembina / IV.a 
NIP. 19710505 199503 1 002 
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Lampiran : Surat Puskesmas Pragaan Kab. Sumenep

                 Nomor : 440 / 298 / 435.102.115 / 2024

                 Tanggal : 18 November 2024

NO
NO 

PESERTA
NAMA PESERTA FORMASI JABATAN ALAMAT EMAIL

TOTAL 

NILAI
KETERANGAN

1 001 Juma'ie Perawat jumaieperawat@gmail.com 279 Lulus

2 002 Musallimatul Islamiyah RM Bidan limchacha8013@gmail.com 288 Lulus

3 003 Aisyah Ramadani Bidan aisyahramadani1214@gmail.com 309 Lulus

4 004 Basyiroh Bidan inezz080813@gmail.com 280 Lulus

5 005 Ach. Baikuni Perawat baikuniofficial@gmail.com 283 Lulus

6 007 Farida Agustina Legiani Bidan agustinafarida98@gmail.com 280 Lulus

7 008 Saifurrahman Perawat ipoenk87azam@gmail.com 288 Lulus

8 009 Erna Ningsih Bidan ernarahman0313@gmail.com 283 Lulus

9 010 Diana Ningsih Bidan azkaazril457@gmail.com 306 Lulus

10 011 Nur Wijayanti Bidan nurwijayanti0988@gmail.com 303 Lulus

11 012 Diana Fitri Fajariyah Bidan dianafitrifajariyah3@gmail.com 294 Lulus

12 013 R. Ajeng Sofianurin Bidan sofinurin55@gmail.com 283 Lulus

13 014 Barina Armiyati Bidan barinaarmiyati07534@gmail.com 306 Lulus

14 015 Nur Aisyah Bidan kenvelmariiezdeni@gmail.com 302 Lulus

15 016 Sulfa Norrohma Perawat sulfa.norrohma@gmail.com 307 Lulus

16 017 Sri Agustina Bidan sriagustina93028@gmail.com 265 Lulus

17 018 Sri Ita Wardani Bidan sriita949@gmail.com 282 Lulus

18 019 Qurratul Faizah Bidan iwandi333@gmail.com 273 Lulus

19 020 Rofiatul Laily Bidan rofilaily81@gmail.com 302 Lulus

20 021 Destri Ayu Wulandari Bidan destriayuwulandari@gmail.com 297 Lulus

21 022 Evi Dwiyanti Julia Bidan mahedipta@gmail.com 283 Lulus

22 023 Mutammimah Bidan mumun90ajjah@gmail.com 313 Lulus

23 024 Widiya Nurhandhika Bidan aisyahs3338@gmail.com 282 Lulus

24 025 Nur Anisah Bidan nanisah403@gmail.com 281 Lulus

25 026 Suti'atus shalehah Bidan shalehahazam92@gmail.com 281 Lulus

26 027 Noer Endah Wulan Andhari Bidan dhari.hanafi@gmail.com 321 Lulus

27 028 Dian Ridhani Safitri Bidan dianridhani998@gmail.com 288 Lulus

28 029 Romeatul Hazinah Bidan romeatulhazinah1991@gmail.com 333 Lulus

29 030 Farela Imelda Yasa Bidan ferlyajja22@gmail.com 315 Lulus

30 031 Hapid Perawat hafidcubek88@gmail.com 327 Lulus

31 032 Abd. Rahman Perawat abdrahman040689@gmail.com 306 Lulus

32 033 Devi Dwi Purnama Bidan danafebri51@gmail.com 304 Lulus

33 035 Mentari Ayu Wandari Bidan mentariayuwandari@gmail.com 306 Lulus

34 036 Hendri Wahyudi Perawat hendriwahyudi088@gmail.com 290 Lulus

35 037 Moh. Jamil Perawat jamil00394@gmail.com 313 Lulus

36 038 Shofwatul Hasanah Bidan shofwatulhasanah88@gmail.com 293 Lulus

37 039 Siska Qomariyah Bidan moxong69@gmail.com 278 Lulus

38 040 Santi Ariyani Bidan ariyanisanti114@gmail.com 257 Lulus

39 041 Dewi Hasana Bidan dewihasana58@gmail.com 322 Lulus

40 042 Dina Mariyana Bidan dinaxoe89@gmail.com 303 Lulus

41 043 Dewi Sartika Yusuf Perawat dayu0553@gmail.com 284 Lulus

42 044 Ikhwan Haris Ramadhani Perawat dhanijaim55@gmail.com 285 Lulus

43 045 Siti Aisyah Tenaga Teknis Administrasi ekoiis680@gmail.com 321 Lulus

44 046 Husnul Khotimah Bidan husnulkh8929@gmail.com 295 Lulus

45 047 Mashudi Suyitkam Perawat mashudi.suyitkam@gmail.com 278 Lulus

46 048 Ervina Novi Susanti Perawat ervinanovisusanti@gmail.com 313 Lulus

47 049 Ummi Aprilianti Perawat mimikilzam01@gmail.com 280 Lulus

48 050 Milyani Bidan mahendrayani845@gmail.com 321 Lulus

49 051 Fifin Sarnita Dewi Bidan fifinsarnitad@gmail.com 280 Lulus

50 052 Dewi Susiyana Bidan aufa180218@gmail.com 281 Lulus

51 053 Rustiyana Bidan anadianhusada@gmail.com 285 Lulus

52 054 Zurniyatur Risqiyah Bidan risqiyahzurniyatur@gmail.com 322 Lulus

53 055 Sri Handayani Bidan elifpuspita@gmail.com 206 Lulus

HASIL SELEKSI PENERIMAAN CALON TENAGA KONTRAK NON ASN

PUSKESMAS PRAGAAN KABUPATEN SUMENEP TAHUN 2025
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54 056 Ibnu Hajar Perawat ibnuhajjar1116@gmail.com 295 Lulus

55 057 Selviana Dwi Agustini Analis Kesehatan selvianadwi96@gmail.com 305 Lulus

56 058 Nur Azizatus Zahroh Perawat azizahzahroh92@gmail.com 297 Lulus

57 060 Faridatul Hasanah Bidan faridarakandana@gmail.com 285 Lulus

58 061 Daiyinah Perawat yeyendai@gmail.com 299 Lulus

59 062 Selvi Diana Asisten Apoteker anaselvi.1998@gmail.com 289 Lulus

60 063 Maftuhah Bidan tuhahmaf11@gmail.com 222 Lulus

61 064 Syela Tanzilia Iska Dewi Bidan tanziliasyela33@gmail.com 287 Lulus

62 065 Inayatul Husna Bidan inayatulh652@gmail.com 284 Lulus

63 066 Tiya Jayanti Tenaga Teknis Administrasi tiyajayanti008@gmail.com 297 Lulus

64 067 Heliyah Riskawati Bidan puskesmaspragaan2020@gmail.com 318 Lulus

65 068 Windarsih Bidan susilo96@gmail.com 267 Lulus

66 069 Ach. Ramsi Perawat ach.ramsi599@gmail.com 275 Lulus

67 070 Anisatul Mufidah Bidan anisatulmufidah51117@gmail.com 277 Lulus

68 071 Lailatul firdausiyah Bidan firdausiyahlailatul@gmail.com 259 Lulus

69 072 Evi Riatul Minah Bidan eviriatulminah3@gmail.com 243 Lulus

70 073 Siti Nur Aisyah Bidan stnuraisyah069@gmail.com 260 Lulus

71 074 Sitti Salihah Tenaga Teknis Administrasi sittisalihah95@gmail.com 280 Lulus

72 075 Lailaturrahmah Bidan lailaturrahmah39@gmail.com 256 Lulus

73 076 Anton Cucu Yama Perawat antonuncle88@gmail.com 268 Lulus

74 077 Misbahul Munir Perawat nursehandsome5@gmail.com 272 Lulus

75 078 Moh. Hosnaini Perawat mohhosnaini@gmail.com 278 Lulus

76 079 Nurul Khotimah Perawat hamitokhlurun19@gmail.com 310 Lulus

77 080 M. Noer Indriansyah Perekam Medik crackersrian@gmail.com 302 Lulus

78 081 Putri Nurul Komariyah Promkes putrikomarrr@gmail.com 316 Lulus

79 082 Nida Fitriana Promkes niidaafitriana@gmail.com 320 Lulus

80 083 Dewi Amanah EM.HA Bidan dewiamanah221@gmail.com 290 Lulus

81 084 Moh. Ghilman Rosyadi RM Perawat ghilmanapa2@gmail.com 315 Lulus

82 085 Iis Nurt Hidayati Bidan iisnh16@gmail.com 278 Lulus

83 086 Dani Eko Darmawan Tenaga Teknis Administrasi daniekodanko18@gmail.com 273 Lulus

84 087 Elgia Cahyani Tenaga Teknis Administrasi elgiacahyani13@gmail.com 281 Lulus

                         Dikeluarkan di : Sumenep

                         Pada tanggal  : 18 November 2024

KETUA PANITIA                          KEPALA PUSKESMAS PRAGAAN

NURUN NA'EM, S.Kep., Ns.                          BAHARUDIN MUTHERI, S.Kep., Ns. M.H.

Penata Muda Tk.I / III.b                          Pembina

NIP. 19770120 200701 1 003                          NIP. 19710505 199503 1 002


